
Název provozovny Adresa provozovny Provozní/otevírací doba Webové stránky/Facebook Kontakty Specializace

RESTAURACE

Bistro Dřevák Novosibřinská 206 Po - Ne: 16.00 - 20.00
www.drevakujezd.cz         

608 878 672                
jitkanajmoska@seznam.cz

Bistro s občerstvením, rozvoz piva 20 – 21 HOD.

Restaurace na Blatově  Starokolínská 311 Po - Pá: 11.00 - 15.00
www.restauracenablatove.cz

777 195 229                  
jolana.napravnikova@volny.cz Pohostinství

Café Útes Račiněveská 2592
Po - Pá: 7.00 - 15.00              

www.cafeutes.cz

722 925 830                                      
info@cafeutes.cz

Retaurace, jídelna, rozvoz jídla, catering, pořádání 
oslav, pronájem prostor pro různá setkání, 
cateringové služby. 

Pizza GoGo Starokolínská 95 Po - Ne: 11:00 - 21:30 www.pizzagogo.cz 733 503 385
Rychlé občerstvení (pizzy, burgery, těstoviny, 
saláty, dezerty…)

Restaurace Krokodýl Lomecká 1807 St - So: 17.00 - 20.00 fb, instagram restaurace krokodyl 775 248 650      
marek.stedronsky@seznam.cz

Restaurace (tatarak, burger, smazena kridla, 
steaky, rizky, salaty)

Staročeská hospoda U Štrásků Novosibřinská 879 Po - Ne: 11.00 - 20.00 Staročeskáhospodauštrásků
602 132 170/723 453 331           
milon.litvajs@seznam.cz

Pohostinství, jídlo a nápoje s sebou.

Hando Sushi Bar Oplanská 2416 Po - Ne: 11.00 - 20.00
www.hando.cz                 
www.facebook.com/hando.cz/          

725 830 383                                
info@hando.cz

Sushi bar, asijská kuchyně, rozvoz jídel.

Restaurace Penzion Petra Zálešanská 679 Út - St: 17:00 - 23:00
602 386 751                  

hrubejova@seznam.cz  Pohostinství  

Restaurace Penzion Petra Zálešanská 679 Po - Ne: 8:00 - 23:00
602 610 200                

hrubejova@seznam.cz  Ubytovací činnost
CUKRÁRNA/KAVÁRNA

Cukrárna na Blatově Račiněveská 2444
Po - Pá: 9.30 - 17.30                
So - Ne: 9.30 - 17.00

www.cukrarnablatov.cz 737 623 611                
stapechdevelop@seznam.cz

Cafe Galerie Zelený dům Třebětínská 591 Po: ZAVŘENO                           
Út - Ne: 14.00 - 16.00

www.cafegaleriezelenydum.cz                     
Cafe Galerie Zeleny dum

608 943 568                                     
galerie@cafegaleriezelenydum.cz

Kavárna + prodej dortů, prodej drobných dekorací + 
obrazů.

MALOOBCHOD/VELKOOBCHOD

ABC dětské Botičky Starokolínská 2716

Po - Pá: 9.00 - 18.00                   
So:  9.00 - 12.00

www.abcdetskeboticky.cz  
www.abcboticky.cz

739 061 499                 
abc.detskeboticky@seznam.cz

Prodej dětské obuvi, dámské a pánské zdravotní 
pantofle, opravna obuvi, výdejna balíků Geis Point 
a DPD

Jinohrátky s.r.o. Starokolínská 425
Po - Pá: 9.30 - 18.00               
So: 9.30 - 12.30

www.jinohratky.cz           
www.facebook.com/jinohratky

724 190 050                      
vendula@jinohratky.cz

Kreativní sady, hry, hračky, knížky a školní potřeby 
pro děti předškolního a školního věku, poradenství 
s výběrem školních potřeb, aktovek a batohů

Krámeček Pro Domoček Pavla Stichová Chotěnovská 680 (vchod 
z ul. Zaříčanská)

Po - Pá: 8:00-11:30 + 14:00-
17:00                                       
So: 9:00-12:00

www.facebook.com/groups/147705419
5904760                               
www.facebook.com/krameceprodomec
ek

777 255 953, 
kramecekprodomecek@seznam.cz

Obchod s domácími potřebami

Romantika – kreativní svět Račiněveská 2444/21 Po - Pá: 9.00 - 18.00          
So: 9.00 - 13.00

www.Obchodprosikuly.cz                            
www.facebook.com/Romantikakreativni
svet

776 659 653                
obchodprosikuly@gmail.com 

Papírnictví, tvořivý materiál, základní sortiment 
galanterie, příjem a výdej zásilek PPL (DHL) 

Vinotéka/Knihkupectví Nad Lesy Staroújezdská 45 

Po - Pá: 9.00 - 12.00                                                                
13.00 - 19.00                            
So: 9.00 - 12.00              
13.00 - 18.00

www.nadlesy.cz                      
facebook.com/nadlesy

777 774 117                                 
vino@nadlesy.cz                      
knihy@nadlesy.cz

Prodej vína, kávy, čajů a BIO kosmetiky. Výdejna 
knih pro Knihkupectví Nad Lesy

Vinotéka v Čentické Čentická (vchod z ulice Polenská)Út - So: 17:00 - 20:00
607 989 524                              

xprocha@volny.cz
Prodej točeného i lahvového vína, piva, pochutin a 
alkoholu. Prodej výrobků firmy Amway.

Jan šulc – Bohemia Air Soft Ratajská 504
Po + Pa: 9.00 - 17. 00            
Út + Čt: 9.00 - 20.00              
St: 9.00 - 15.00

www.airsoftshop.cz
774 774 378                          

prodejna@airsoft.cz
Vybavení pro airsoft a pobyt v přírodě.

Ambipet s.r.o
Lišická 834 Po - Čt: 17.30 - 20.00

776 464 666                             
ambipet@email.cz

Chovatelské potřeby, chov hospodářských zvířat, 
výroba bentonitových steliv pro kočky.

Chovatelské potřeby "Na Rohožníku" Malešovská 1652
Po - Pá: 10.00 - 18.00            
So: 9.00 - 12.00

Chovatelské potřeby Újezd nad Lesy - 
Na Rohožníku  

608 982 295                              
info@shop4pets.eu 

Prodej krmiv pro zvířata a chovatelských potřeb, 
poradíme s výběrem plemene a pomůžeme s 
výcvikem

ZooShopPlus Starokolínská 22
Po - Čt: 9:00 - 19:00                     
Pá: 9:00 - 18:00

www.zooshopplus.cz
606 921 977                 

ujezd@zooshopplus.cz 
Chovatelské potřeby, živá zvířata, akvaristika 

El Bio Starokolínská 425 Po - Pá: 9.00 - 19.00 www.elbio.cz
722 959 090                                        
info@elbio.cz

Obchod se zdravou výživou, biopotravinami, 
ekodrogerii, bio kosmetikou a bez obalem. 

Zdravá výživa Vitalen Staroklánovická 185 Po - Pá: 9.00 - 17.00 https://www.facebook.com/zdravavyzivavitalen 776 325 407                                        
vitalen@email.cz

Obchod se zdravou výživou, potraviny bio i nebio, 
dětská výživa, bezlepkové potraviny, čaje, koření, 
ekodrogerii, ekokosmetiku a mnoho dalšího.

SLUŽBY

Hodinový manžel - Petr Říha Ratbořská 134 Dle dohody www.domaciopravy.cz
733 541 242                            

petariha@email.cz Opravy a úpravy v domácnosti, údržba zahrady.

Psiško-OB, z.s. Novosibřinská 875 www.psisko-ob.webnode.cz
602 328 534                                                

psisko-ob@seznam.cz Výchova a výcvik psů

Včelařské potřeby - včelařství
Lišická 834 dle dohody

608 024 110                                    
zdenekruzicka@email.cz 

Včelařské potřeby, pomoc začínajícím včelařům -  
poradenství a výuka, sečení, mulčování, kultivace 
půdy, sušení sena, zemědělství

Mateřská školka Andělská, z.ú.
Čenovická 1085

Po - Pá: 7.00 - 17.00
www.andelska.cz / 
https://www.facebook.com/skolkaandel
ska

777 515 515                            
info@andelska.cz 

Mateřská školka, kroužky pro děti, tábory, hlídání 
dětí.

Hlídací centrum Pohádka Lstibořská 2396 Po - Pá: 6.30 - 18.30
www.hcpohadka.com                       
Hlídací centrum Pohádka

604 749 684 / 777 686 034                          
adela-brezinova@seznam.cz, 

rihova.gabriela@email.cz
Péče o děti od 6 měsíců do 6 let

Matěj Štacha Újezd nad Lesy
Po - Pa: 09:00-17:00            
So + Ne: dle dohody

www.malirmatej.cz
737 502 987                   

malirmatej@gmail.com 
Malířství, drobné montážní a řemeslné práce. 
Práce typu hodinového manžela.

Jaroslav Zajpt Novosibřinská 875
602 313 840                           

j.zajpt@seznam.cz 

Výroba razítek, výroba reklamy, sportovní služby. 
Trenérství - výuka squashe. Pořádání kulturních 
akcí. 

Nebuďte ve při s jídlem / Bc. Vendula 
Přibilová 

Ochozská 318
Po - Ne: 08:00-20:00 (dle 
dohody)

www.veprisjidlem.cz
608 969 163                  

nebudte@veprisjidlem.cz
Nutriční/výživová poradkyně

MaPris trade / Marie Přistoupilová Starokolínská 313 Po - Ne: 09:00 - 21:00
608 956 796                         

marypp@seznam.cz 
Inženárská činnost – stavební povolení, kolaudace, 
příprava staveb

Victoria School s.r.o. , mateřská škola, 
Ing. Dana Robertson 

Luníkovská 2454 Po - Pá: 08:00-17:00 www.victoria-school.cz
725 234 651                              

reditel@victoria-school.cz
Mateřská škola, kroužky, tábory.

Khaso / Ing. Petr Klinger Čentická 1457 www.ajax.cz
602 310 914                    

petr.klinger@sitkhaso.cz

Instalace zabezpečovacích systémů s certifikací EU 
2.stupně bez nutnosti kabelových rozvodů a 
stavebních úprav. Detekce požáru, CO2, vytopení a 
narušení objektu, kamerový systém. 

Alois Trčala Staroklánovická 79 Po - Pá: 09:00 - 19:00
601 394 024,                              

trcala.tkt@seznam.cz

Zednické práce, obklady, dlažby, sádrokartony, 
opravy v domácnosti včetně zapojení spotřebičů, 
sečení zahrad, kácení stromů.

Půjčovna nářadí – 
Forichtung.cz/Autopia, s.r.o.

Novosibřinská 2266 Po - Pá: 09:00 - 17:00 www.forichtung.cz
737 300 500                            

ujezd@forichtung.cz 
Servis strojů, prodej příslušenství, půjčovna nářadí, 
stavební, zahradní a úklidové techniky. 

Praktická terapie Svojšická 2242 Dle dohody www.praktickaterapie.cz
777 761 159                     

petr@praktickaterapie.cz 

Psychoterapie, praktické a konkrétní rady, jak 
zvládat zátěžové situace. Konzultace a konkrétní 
návody na zvládání složitých situací v profesním i 
osobním životě. 

Memo s.r.o. Domanovická 1224 Dle dohody
  737 788 279                   

memosro@tiscali.cz

Prodej počítačů a perferií, prodej antivirových 
programů. Řešení problémů s výpočetní technikou. 
Opravy a modernizace počítačů, počítačové sítě. 

Pedikúra Tereza Živonínská 1630 Dle dohody
724 526 849                          

su.tereza@seznam.cz
Pedikúra a kosmetika

Ing. Veronika Mindlová Klešická 2643 Po: 8:00 - 17:00 Online www.vyzivne.com; www.taxescz.com
736 679 182       

veronika.mindlova@vyzivne.com; 
veronika.mindlova@gmail.com 

Daňové poradenství; poradenství pro začínající 
podnikatele; specializace poradenství k čistému 
příjmu a nastavení výživného při rozchodech.

Plošiny TKN/Tomáš Kořínek Barchovická 2548 Dle dohody www.plosiny-tkn.cz 603 515 119                               
info@plosiny-tkn.cz 

Pronájem plošin. Kácení a práce ve výškách

Zoubková Věra Novosibřinská 119
Po - Pá: 10:00 - 22:00          
So: 12:00 - 22:00                        
Ne: 10:00 - 22:00

www.virivka.unas.cz 603 807 134                                
jhht@seznam.cz

Vířivý privátní bazén pro dva až čtyři lidi (SPA)  s 
pěti silnými hydromasážními tryskami s 
různobarevným prosvětlenÍm vody.

LevneMoto s.r.o., Martin Kuchař Hulická 2738
Po - Út: 13:00 - 17:00         
St: 10:00 - 14:00                  
CT - Pá: 13:00 - 17:00 

www.levnemoto.com 777 156 057                         
motoshop@email.cz

Prodej skútrů,motocyklů a čtyřkolek.

JUDr. Andrea Vojtková, Ph.D. Všeňská 135 Po-Pá: 9:00-18:00
606 814 643                     

vojtkova@advokatikuv.cz
Advokátka

TZB Group EDC s.r.o. Borovská 2616 Po-Pá: 9:00-16:00 tzbgroup.webnode.cz 776 006 297                             
info@tzbgroup.eu

Prodej a montáž malých větracÍch (rekuperačních) 
jednotek recuair.

AW COOL, s.r.o. Oplanská 2614 Po-Pá: 8:00-17:00 www.awcool.cz 281 867 578                     
awcool@awcool.cz

Dodávky, instalace a servis zařízení pro chlazení – 
kompresorové chladiče vody, kondenzační 
jednotky, VZT,  klimatizace, vytápění, úpravu vody.


